
 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

Bilag 1, regnskab 

 

 



 

 



 

Bilag 2, ny laugskoordinator, 

 

 

 



 

 

 



 

 

  



 

Bilag 3, Forårsmødet 2023 

Beretning fra VM festudvalg. 

Det nuværende VM festudvalg består af 8 personer - som er  - John og Lillan - Søren og Grete - Ole Levring 

og Thomas Mikkelsen samt Kurt og mig selv  

Vi var ene nye medlemmer i da vi konstituerede os på det første møde hos Søren og Grete i det tidlige forår 

2022. Det var også her jeg blev tildelt funktionen som sjakbajs/ formand for VM-festudvalget - Det er en 

titel som jeg har forsøgt at tilgå med ydmyghed ved at give plads til alle medlemmers meninger og input på 

de 9 planlægningsmøder vi har afholdt.  

På de første møder drøftede vi vores tanker og ideer til nye rammer omkring aktiviteterne og festen på 

land - Det var vigtigt for os alle at, vi holdt fast på, at det er VM i sjægt, der er omdrejningspunktet for 

dagene på havnen. 

Ret hurtigt blev vi enige om at invitere Café sjakket og Hjarbæk borgerforening med til vores møder.  Det 

var Mariane fra cafesjak og fra borgerforeningen var Marianne Nyvang, Kaj Lykke, Carl og Anna Marie så vi 

endte med at være 13 medlemmer i sjakket. 

Vi har under forberedelserne sørget for at få skrevet en to do liste over alle de ting, vi skal have styr på i 

forberedelserne til så stort et arrangement, og i september lavede vi en evaluering så vi er klar til den næst 

udfordring med VM 23 

Vores fælles mål har været, at skabe nogle gode rammer på land, for sejlere og byen borgere. 

Samarbejdet har været præget af et stort engagement og en god energi og dette blev vores fundament for 

den succes som både fredagens grillaften og lørdagens VM fest blev - selv vejret var med os som gav os to 

dejlige sensommeraftener. 

Som formand for udvalget vil jeg gerne takke alle medlemmer i festudvalget samt alle de frivillige, der 

mødte op og lagde et stort arbejde i at gøre klart og stille an og hjælpe til under afviklingen af VM 22 så vi 

fik nogle fine dage og en god fest på Hjarbæk havn.  

Jeg håber på at alle i festudvalget har lyst til at fortsætte, da vi have en rigtig god proces og havde nogle 

konstruktive og hyggelige møder. 

Til sidst vil jeg nævne, at Sejlklubben har budt ind som samarbejdspartner til næste VM - og med den 

positive ånd som vi har haft i VM-festudvalget, vil det være naturligt for mig at vi åbner døren op her på 

forårsmødet og indbyder Sejlklubben i vores samarbejde omkring VM 2023 

 

 


